
Manipolo per microchirurgia per tutti i diatermo GIMA ed elettrodepilatori.

1

1 pz.

L9099

1567083

Elettrodepilatori e accessori

30552

Descrizione:

Quantitativi minimi:

Unità di vendita:

CND:

NSIS:

Categoria:

Codice:

MANIPOLO MICROCHIRURGIA

Dispositivo: Dispositivo medico

Classe: II B

EAN13: 8033638322222

Gima S.p.A. Via Marconi, 1 - 20060 Gessate (MI) Tel. 199 400 401 - Fax 199 400 403


